ПРОТОКОЛ 
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ
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сесійна зала районної ради
	22 грудня 2015 року

09:00


Присутні: голова постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики Чеберко М. А., члени комісії  - Бурашнікова О.С., Лісова І.С., Сизоненко В.Г., Терен Т.М., Терешок М.І.
Відсутні:  Колесников В.І.
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови районної ради Шевченко І.О., заступник голови райдержадміністрації Півень І.Г., керуючий справами виконавчого апарату районної ради Плевако В.І., радник голови районної ради Парьоха І.А., начальник відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Новік А.М., головні спеціалісти відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошель В.В., СурЛ.В., начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В., головний спеціаліст відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації Карпенко М.П., начальник відділу освіти райдержадміністрації Капітонов П.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації  Баленко Ю.О., начальник управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В., головний лікар КУ «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області Дуб А.М., завідуючий  поліклінікою ДЗ «Вузлова лікарня станції Пологи ДП «Придніпровська залізниця» Марусенко В.В., головний бухгалтер ДЗ «Вузлова лікарня станції Пологи ДП «Придніпровська залізниця» Лутчин Ю.М. 
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про обрання заступника голови постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики.  
Доповідач: Чеберко Максим Андрійович - голова постійної комісії

2. Про обрання секретаря постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики
         Доповідач: Чеберко Максим Андрійович - голова постійної комісії

3. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік. 


Доповідач: Мережко Наталія Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

4. Про районну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів  та забезпечення екологічної  безпеки  в Пологівському районі на 2016-2020 роки.


Доповідач: Мережко Наталія Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

5. Про внесення доповнень до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2015 рік (з доповненнями).


Доповідач:  Мережко Наталія Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

6. Про внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва Пологівського району на 2015-2016 роки (з доповненнями).


Доповідач: Мережко Наталія Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації

7. Про внесення змін до районної Програми забезпечення профілактики ВІЛ-інфекції, венеричних захворювань, лікування, догляду та підтримки ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД, венеричні захворювання в Пологівському районі на 2015-2020 роки.


Доповідач: Карпенко Маргарита Петрівна – головний спеціаліст відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

8. Про внесення змін до районної Програми «Цукровий діабет» на 2015-2018 роки.


Доповідач: Карпенко Маргарита Петрівна – головний спеціаліст відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації

9. Про внесення змін до Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки (зі змінами та доповненнями).


Доповідач: Капітонов Павло Вікторович – начальник відділу освіти райдержадміністрації 

10. Про районну Програму «Сільське подвір’я» на 2016-2020 роки.


Доповідач: Баленко Юрій Олексійович – головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації

11. Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 15.01.2015 №1 «Про районний бюджет на 2015 рік» (зі змінами та доповненнями).

Доповідач: Сопільняк Світлана Володимирівна – начальник управління фінансів райдержадміністрації 

12. Про районний бюджет на 2016 рік.

Доповідач: Сопільняк Світлана Володимирівна – начальник управління фінансів райдержадміністрації

13. Про затвердження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району Запорізької області.
Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

14. Про створення комунальної установи «Комплексний позашкільний навчальний заклад Будинок дитячої та юнацької творчості» Пологівської районної ради Запорізької області.

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

15. Про прийняття до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району матеріально-технічної, науково-методологічної бази комунального комплексного позашкільного навчального закладу Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради.

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

16. Про клопотання щодо передачі у комунальну власність Чапаєвської  сільської ради Пологівського району Запорізької області загальноосвітніх закладів та майна. 

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

17. Про внесення змін до статуту комунальної установи «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області.

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

18. Про внесення змін до статуту комунальної установи Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області.

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

19. Про затвердження передавального акту. 

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

20. Про списання основних засобів.

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради

21. Про скасування  рішень районної ради. 

Доповідач: Кошель Володимир Васильович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради


22. Про внесення змін до рішення районної ради від 15.01.2015 р. № 2 «Про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради» (зі змінами та доповненнями).

Доповідач: Плевако Володимир Іванович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради

23. Про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради.

Доповідач: Плевако Володимир Іванович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради

24. Про план роботи Пологівської районної ради на І півріччя 2016 року.

Доповідач: Плевако Володимир Іванович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради

25. Про затвердження плану роботи постійної комісії з питань депутатської діяльності,  державної  регуляторної  політики, законності та соціальної політики на І півріччя 2016 року.
Доповідач: Чеберко Максим Андрійович - голова постійної комісії

І. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії районної ради з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики  Чеберка М.А. про обрання заступника голови постійної комісії. Доповідач запропонував обрати заступником голови постійної комісії  Бурашнікову Олену Сергіївну.
ВИРІШИЛИ: Обрати заступником голови постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики  депутата районної ради  Бурашнікову О.С.
Голосування:  за - 6 , проти - 0, утримались - 0.
ІІ. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії районної ради з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики Чеберка М.А. про обрання секретаря постійної комісії. Доповідач запропонував обрати секретарем постійної комісії Терен Тетяну Миколаївну.
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики  депутата районної ради Терен Т.М.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0.
ІІІ.СЛУХАЛИ: начальника відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік.

ВИСТУПИЛИ:   Бурашнікова О.С.,   Сизоненко В.Г.,   Шевченко І.О., Покутній О.П. щодо формального підходу до підготовки проекту Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2016 рік. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації, додається.
Голосування:  за -  6, проти - 0, утримались - 0 .

ІV.СЛУХАЛИ: начальника відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про районну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів  та забезпечення екологічної  безпеки  в Пологівському районі на 2016-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ:   Сизоненко В.Г.,   Шевченко І.О. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку  і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про районну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки  в Пологівському районі на 2016-2020 роки взяти до відома.

 
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про районну Програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в Пологівському районі на 2016-2020 роки. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації, додається.

3. Запросити на пленарне засідання третьої позачергової сесії районної ради завідувача сектору екологічного контролю природокористування  Бердянського регіону Макаренко В.І. з метою інформування депутатів районної ради щодо виконання посадових обов’язків завідувача сектору по забезпеченню екологічної безпеки на території Пологівського району. 
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

V.СЛУХАЛИ: начальника відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про внесення доповнень до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2015 рік (з доповненнями).

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку  і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про внесення доповнень до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2015 рік (з доповненнями) взяти до відома.

 
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення доповнень до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пологівського району на 2015 рік (з доповненнями). Проект рішення районної ради, підготовлений відділом економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації, додається.


Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

VІ.СЛУХАЛИ: начальника відділу економічного розвитку  і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про  внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва Пологівського району на 2015-2016роки (з доповненнями).

ВИСТУПИЛИ:   Шевченко І.О., Півень І.Г. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку  і торгівлі райдержадміністрації Мережко Н.В. про внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва Пологівського району на 2015-2016 роки (з доповненнями) взяти до відома.

 
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва Пологівського району на 2015-2016 роки (з доповненнями). Проект рішення районної ради, підготовлений відділом економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації, додається.

Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

VІІ.СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації Карпенко М.П. про внесення змін до районної Програми забезпечення профілактики ВІЛ-інфекції, венеричних захворювань, лікування, догляду та підтримки ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД, венеричні захворювання в Пологівському районі на 2015-2020 роки. 
ВИСТУПИЛИ:   Шевченко І.О., Півень І.Г., Дуб А.М. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації Карпенко М.П. про внесення змін до районної Програми забезпечення профілактики ВІЛ-інфекції, венеричних захворювань, лікування, догляду та підтримки ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД, венеричні захворювання в Пологівському районі на 2015-2020 роки взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до районної Програми забезпечення профілактики ВІЛ-інфекції, венеричних захворювань, лікування, догляду та підтримки ВІЛ-інфікованих і хворих на СНІД, венеричні захворювання в Пологівському районі на 2015-2020 роки.  Проект рішення районної ради, підготовлений відділом цивільного захисту населення райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

VІІІ.СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації Карпенко М.П. про внесення змін до районної Програми «Цукровий діабет» на 2015-2018 роки.

ВИСТУПИЛИ:  Покутній О.П.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації Карпенко М.П. про внесення змін до районної Програми «Цукровий діабет» на 2015-2018 роки взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до районної Програми «Цукровий діабет» на 2015-2018 роки. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом цивільного захисту населення райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

ІХ.СЛУХАЛИ:начальника відділу освіти райдержадміністрації КапітоноваП.В. про внесення змін до Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки (зі змінами та доповненнями).
ВИСТУПИЛИ: Сизоненко В.Г., Шевченко І.О., Покутній О.П. про достовірність розрахунків вартості харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2016 рік, наданих відділом освіти райдержадміністрації.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника відділу освіти райдержадміністрації Капітонова П.В. про внесення змін до Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки (зі змінами та доповненнями)  взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до Програми розвитку освіти Пологівського району на 2013-2017 роки (зі змінами та доповненнями). Проект рішення районної ради, підготовлений відділом освіти райдержадміністрації,  додається.
3. Провести 22.12.2015 року (о 15.00) робочу нараду при голові районної ради з питань розрахунків вартості безкоштовного гарячого харчування учнів  загальноосвітніх  навчальних закладів району на 2016 рік.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

Х.СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації Баленка Ю.О. про районну Програму «Сільське подвір’я» на 2016-2020 роки.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації Баленка Ю.О. про районну Програму «Сільське подвір’я» на 2016-2020 роки  взяти до відома.

2. Врахувати пропозиції змін до проекту рішення, а саме: загальний обсяг фінансування по програмі складатиме 93,0 тис. грн., в т.ч. перерахування коштів до Фонду для довгострокових пільгових кредитів за рахунок районного бюджету по спеціальному фонду у 2016 році– 3 тис. грн., у 2017 році- 10 тис. грн., у 2018 році- 10 тис. грн., у 2019 році– 10 тис. грн., у 2020 році– 10 тис. грн.


3. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про районну Програму «Сільське подвір’я» на 2016-2020 роки (з урахуванням пропозицій доповнень). Проект рішення районної ради, підготовлений відділом містобудування та архітектури райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

ХІ. СЛУХАЛИ: начальника управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 15.01.2015 №1 «Про районний бюджет на 2015 рік» (зі змінами та доповненнями).
ВИРІШИЛИ: 1.Інформацію начальника управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 15.01.2015 № 1 «Про районний бюджет на 2015 рік» (зі змінами та доповненнями) взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 15.01.2015 № 1 «Про районний бюджет на 2015 рік» (зі змінами та доповненнями). Проект рішення районної ради, підготовлений  управлінням фінансів райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

ХІІ. СЛУХАЛИ: начальника управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. про районний бюджет на 2016 рік.
ВИСТУПИЛИ: Шевченко І.О., Бурашнікова О.С., Півень І.Г., Семененко О.А. (щодо необхідності збільшення обсягів фінансування по районній Програмі соціальної підтримки малозабезпечених громадян із числа ветеранів війни, праці, інвалідів, інших соціальних верств населення «Назустріч людям» на 2015-2017 роки). 
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію начальника управління фінансів райдержадміністрації Сопільняк С.В. про районний бюджет на 2016 рік  взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про районний бюджет на 2016 рік. Проект рішення районної ради, підготовлений управлінням фінансів райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 6, проти - 0, утримались - 0 .

Депутат районної ради Сизоненко В.Г. у подальшому не приймав участі у засіданні постійної комісії.
ХІІІ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про затвердження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району Запорізької області.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про затвердження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району Запорізької області взяти до відома.
2. Врахувати зміни до проекту рішення та пункт 3 Порядку призначення викласти в новій редакції, а саме:

 «3. Призначення керівників навчальних закладів здійснюється за результатами конкурсного відбору, що проводиться відповідно до цього Порядку, шляхом укладення контракту».

3. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про затвердження Порядку призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району Запорізької області (з урахуванням змін до проекту рішення). Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .

ХІV. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про створення комунальної установи «Комплексний позашкільний навчальний заклад Будинок дитячої та юнацької творчості» Пологівської районної ради Запорізької області.

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про створення комунальної установи «Комплексний позашкільний навчальний заклад Будинок дитячої та юнацької творчості» Пологівської районної ради Запорізької області   взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про створення комунальної установи «Комплексний позашкільний навчальний заклад Будинок дитячої та юнацької творчості» Пологівської районної ради Запорізької області. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом освіти райдержадміністрації,  додається.

Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .

ХV. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про прийняття до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району матеріально-технічної, науково-методологічної бази комунального комплексного позашкільного навчального закладу Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про прийняття до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району матеріально-технічної, науково-методологічної бази комунального комплексного позашкільного навчального закладу Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради взяти до відома.

2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про прийняття до спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району матеріально-технічної, науково-методологічної бази комунального комплексного позашкільного навчального закладу Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради. Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.

Голосування:  за - 4, проти - 1, утримались - 0 .

ХVІ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про клопотання щодо передачі у комунальну власність Чапаєвської сільської ради Пологівського району Запорізької області загальноосвітніх закладів та майна.
ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С., Терен Т.М., Шевченко І.О.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про клопотання щодо передачі у комунальну власність Чапаєвської сільської ради Пологівського району Запорізької області загальноосвітніх закладів та майна взяти до відома.
2. Врахувати доповнення до проекту рішення, а саме доповнити пунктом 2 в такій редакції: 

«2. У разі прийняття Чапаєвською  сільською радою Пологівського району Запорізької області рішення про надання згоди на прийняття згаданого вище майна надати згоду на передачу із спільної власності територіальних громад сіл та міста Пологівського району до комунальної власністі Чапаєвської  сільської ради Пологівського району  зазначеного у цьому рішенні майна».

Відповідно пункт 2 проекту рішення вважати пунктом 3.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про клопотання щодо передачі у комунальну власність Чапаєвської  сільської ради Пологівського району Запорізької області загальноосвітніх закладів та майна (з урахуванням пропозицій змін до проекту рішення). Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .

ХVІІ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про внесення змін до статуту комунальної установи «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про внесення змін до статуту комунальної установи «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до статуту комунальної установи «Пологівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області. Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .

ХVІІІ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про внесення змін до статуту комунальної установи Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області.

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про внесення змін до статуту комунальної установи Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до статуту комунальної установи Пологівська центральна районна лікарня Пологівської районної ради Запорізької області. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом з питань цивільного захисту населення райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .

ХІХ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про затвердження передавального акту.

ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С., Покутній О.П., Лісова І.С.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про затвердження передавального акта взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про затвердження передавального акта. Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 4, проти - 1, утримались - 0 .

ХХ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про списання основних засобів.
ВИСТУПИЛИ: Покутній О.П.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про списання основних засобів взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про списання основних засобів. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом освіти райдержадміністрації,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
ХХІ. СЛУХАЛИ: головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про скасування рішень районної ради.

ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного спеціаліста відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Кошеля В.В. про скасування рішень районної ради взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про скасування рішень районної ради. Проект рішення районної ради, підготовлений  відділом організаційної роботи виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
ХХІІ. СЛУХАЛИ: керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про внесення змін до рішення районної ради від 15.01.2015 № 2 «Про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради» (зі змінами та доповненнями).
ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію  керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про внесення змін до рішення районної ради від 15.01.2015 № 2 «Про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради» (зі змінами та доповненнями) взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про внесення змін до рішення районної ради від 15.01.2015 № 2 «Про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради» (зі змінами та доповненнями). Проект рішення районної ради, підготовлений відділом фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
ХХІІІ. СЛУХАЛИ: керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію  керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про структуру та умови оплати праці працівників виконавчого апарату районної ради. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату районної ради,  додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
ХХІV. СЛУХАЛИ: керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про план роботи Пологівської районної ради на І півріччя 2016 року.
ВИРІШИЛИ:1.Інформацію керуючого справами виконавчого апарату районної ради Плевака В.І. про план роботи Пологівської районної ради на І півріччя 2016 року взяти до відома.
2. Рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні третьої позачергової сесії районної ради питання про план роботи Пологівської районної ради на І півріччя 2016 року. Проект рішення районної ради, підготовлений відділом  організаційної роботи виконавчого апарату районної ради, додається.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
ХХV. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії районної ради з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики  Чеберка М.А. про затвердження плану роботи постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики на І півріччя 2016 року.
ВИСТУПИЛИ: Бурашнікова О.С.
ВИРІШИЛИ: затвердити план роботи постійної комісії з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, законності та соціальної політики на І півріччя 2016 року.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0 .
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